
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

 
27  січня 2020 року     Одеса                            № 17/ОД 

 

Про внесення змін до наказу Департаменту 

освіти і науки обласної державної адміністрації 

від 21.10.2019 року № 251/ ОД «Про визначення  

зон проведення першого та другого турів  

всеукраїнського конкурсу «Учитель року -2020» 

 

У зв’язку рішенням комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Одеської міської ради з 28 січня 2020 року у закладах 

загальної середньої освіти міста Одеси введений карантин з метою запобігання 

розповсюдження грипу та гострих вірусних інфекцій, що унеможливлює 

проведення конкурсних випробувань другого (регіонального) туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року -2020» на базі закладів освіти міста 

Одеси, з метою запобігання розповсюдженню захворювань 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Ректору КЗВО «Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної 

ради» (Задорожна Л.К.) внести зміни до програми проведення другого 

(регіонального) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року -2020» з 

відповідних номінації. 

1.1. Провести конкурсні випробування у яких не задіяні учні закладів 

загально середньої освіти у термін з 27 по 30 січня. 



1.2. Конкурсні випробування у яких задіяні учні закладів загально 

середньої освіти провести у термін узгоджений з Департаментом освіти та 

науки Одеської міської ради. 

1.3. Терміни проведення конкурсних випробувань довести до управлінь 

(відділів) освіти райдержадміністрацій та виконавчих комітетів міських рад 

міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад. 

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, управлінням 

(відділам) освіти райдержадміністрацій та виконавчих комітетів міських рад 

міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад. 

2.1. Довести цей наказ до відома учасників та членів журі другого 

(регіонального) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року -2020», всіх 

зацікавлених осіб. 

2.2. Забезпечити участь конкурсантів та членів журі другого 

(регіонального) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року -2020», у 

продовжені проходження конкурсних випробувань другого туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року -2020» з відповідних номінації. 

3. Фінансування витрат на відрядження учасників, членів журі та 

організаційних комітетів для проведення другого (регіонального ) туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року -2020» з відповідних номінації 

здійснити за рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації Ільніцьку Л.О. 

 

 

Директор                                  Олександр  ЛОНЧАК 

 
 

 


